
Estados de Cuenta
MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA

Titular(es):
  CORTAZAR VILLAMAR DE DAPELLO BLANCA
CALLE 32 MZ M LT 9
NO APLICA CHASQUIS

PERU                                   0396

MONEDA: SOLES DNI 10453934

L-031 SAN MARTIN DE PORRES LIMA LIMA

CUENTA FÁCIL

FECHA OPER. FECHA VALOR DESCRIPCION OFICINA CAN. N°OPER. CARGO/ABONO ITF SALDO CONTABLE

SALDO ANTERIOR 0.00 383.33

02-04 02-04 PATTY BCA. INTERNET 1803 100.00- 283.33

03-04 03-04 RET.CJ.B24 BANCO CAJ.
AUTOMATIC 1804 50.00- 233.33

06-04 06-04 COMIDA BCA. INTERNET 1805 100.00- 133.33

06-04 06-04 PLIN / PATRICIA DEL PILAR
DAPELLO CORTA BCA. INTERNET 1806 25.00- 108.33

07-04 07-04 O0030201337 FIDEICOMISO
3420 WEALTH MANA BCA. INTERNET 1807 2,799.06 0.10 2,907.29

09-04 09-04 PATTY PRESTAMO BCA. INTERNET 1809 20.00- 2,887.29

09-04 09-04 *PLUZ ANTES
ENELDISTRIBUCIONLUZ BCA. INTERNET 1810 248.50- 2,638.79

09-04 09-04 *PAGO DE SERV. C 00-
939126547 ABR2025 BCA. INTERNET 1811 37.90- 2,600.89

09-04 09-04 *SEDAPAL BCA. INTERNET 1812 215.10- 2,385.79

09-04 09-04 JUNTA BCA. INTERNET 1813 450.00- 1,935.79

09-04 09-04 FF PLIN-PATRICIA DEL MEDIO DE
PAGO 1814 20.00 1,955.79

10-04 10-04 PLIN / PATRICIA DEL PILAR
DAPELLO CORTA BCA. INTERNET 1815 50.00- 1,905.79

10-04 10-04 FF YAPE-ZAMIRA ANDRE MEDIO DE
PAGO 1816 145.00 2,050.79

11-04 11-04 COMIDA BCA. INTERNET 1817 100.00- 1,950.79

11-04 11-04 PAGO FELIX BCA. INTERNET 1818 50.00- 1,900.79

14-04 14-04 MAKRO BCA. INTERNET 1819 500.00- 1,400.79

14-04 14-04 PLIN PATRICIA DEL PILAR
DAPELLO CORTAZA BCA. INTERNET 1820 22.00 1,422.79

16-04 16-04 ABONO INMEDIATO 003
DAPELLO-CORTAZAR-P REC Y DOMICIL 1821 120.00 1,542.79

17-04 17-04 TRAS A :0011-0396-0200157774 BCA. INTERNET 1822 100.00- 1,442.79

18-04 18-04 PLIN / ROSA CRISTINA
DAPELLO CORTAZAR BCA. INTERNET 1823 15.50- 1,427.29

21-04 16-04 CALIDDA - GAS
NATURA/455103******8501 1824 263.66- 1,163.63

22-04 22-04 COMIDA BCA. INTERNET 1825 100.00- 1,063.63

22-04 21-04 YAPE-Angel Palomino
/455103******8501 1826 8.30- 1,055.33

23-04 23-04 *PAGO DE SERV. T 00-5747692
ABR2025 BCA. INTERNET 1827 195.80- 859.53
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23-04 23-04 PLIN / ROSA CRISTINA
DAPELLO CORTAZAR BCA. INTERNET 1828 6.00- 853.53

24-04 24-04 *SEDAPAL BCA. INTERNET 1829 154.90- 698.63

24-04 24-04 *SEDAPAL BCA. INTERNET 1830 54.60- 644.03

25-04 25-04 COMIDA BCA. INTERNET 1831 100.00- 544.03

25-04 25-04 TRAS A :0011-0396-0200157774 BCA. INTERNET 1832 50.00- 494.03

28-04 28-04 COMIDA BCA. INTERNET 1833 100.00- 394.03

29-04 29-04 *PAGO DE SERV. C 00-
953661053 ABR2025 BCA. INTERNET 1834 49.70- 344.33

30-04 30-04 PLIN BLANCA LUCIA GARAY
DAPELLO BCA. INTERNET 1835 250.00 594.33

TOTALES POR ITF 0.00 0.00

CARGOS                    0.00 0.00 0.00

ABONOS                    0.10 0.00 0.00

DEVOLUCIONES              0.00 0.00 0.00

PAGOS                     0.00 0.00 0.00

CODIGO CUENTA INTERBANCARIO(CCI)

011 396 000200137692 96

BANCA POR TELEFONO
595-0000

BANCA POR INTERNET:
www.bbva.pe

SALDO A NUESTRO FAVOR SALDO A SU FAVOR

0.00 594.33

*EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRA RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS
SIGUIENTES INSTANCIAS: 1)A NUESTRA RED DE OFICINAS 2)BANCA POR TELEFONO 595-0000(LIMA) 3)DEFENSORIA DEL CLIENTE
FINANCIERO DE ASBANC 4)PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCA Y SEGUROS O
5)INDECOPI.

*ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACION AL
RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO SIGUIENTES A LA
RECEPCION DE ESTE DOCUMENTO. EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y ABONOS, ADEMAS DE
APROBADO EL SALDO INDICADO.

Oficina Fecha CODIGO CUENTA CLIENTE Hoja

ENTIDAD OFICINA CUENTA DCOFICINA COVIDA 30-04-2025

0011 0396 0200137692 96
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